

PRZEGLĄD SPORTOWY

Cena
15 zł

Nr 30

Warszawa, poniedziałek 17 kwietnia 1950 r.

Rok VI

Pięściarze gotowi do boju

TRENING MOSKIEWSKI PRZYNOŚI OWOCE KOSZYKARZE CSR WYGRYWAJĄ W SOPOCIE

SOPOT, 16.4. (Tel. wł.). Ołbrzymie zainteresowanie towarzyszyło między państwowym spotkaniem Polska — CSR w koszykówce kobiecej i męskiej. Karty sopockiego Ognia, zapelnione po brzegi ok. 4.000 publiczności, były areną dwóch pięknych spotkań zakończonych podwójnym sukcesem gości 30:21 (10:15) w koszykówce kobiecej i 46:39 (27:14) w koszykówce męskiej.

Pod tym wezwaniem podpisujemy się obiema rękami

CZY może być chlubniejsza zadanie, niż służenie idei pokoju, niż walka o pokój dla wszystkich ludzi bez względu na kolor skóry, na różnice polityczne?

Sport całą siłą swych zaprawionych do trudu mięśni, w takt miarowych uderzeń milionów serc, meszkuje w pierwszym szeregu obrońców pokoju. Solidaryzuje się z wezwaniem Międzynarodowego Komitetu Obróńców Pokoju — składając obok swego podpisu wszystko co ma najcenniejszego, najdroższego — swą miłość i zdrowie.

Przez stadiony, boiska, tory kolarskie, pływalnie meszerują miliony wolnych ludzi, żądając wolności dla swych braci, ginących w kolonialnym ucisku, żądając pokoju dla całego świata.

Wszystko nasze najbliższe wielkie imprezy sportowe owiane są nieśmiertelnym duchem walki o pokój. Czy dżwię kogokolwiek w Polsce, że wyścig kolarski Trybuny Ludu i Rude Pravo jest wyścigiem Pokoju, że Bieg Narodowy mobilizuje cały naród do walki o pokój? Że Zatopek, gdy zwycięzca będzie na warszawskiej bieżni, myśleć będzie również o zwycięstwie... o zwycięstwie obozu pokoju? I nasze zobowiązania pierwszomajowe, które sypią się jak z rogu obfitości, które przyspieszą odbudowę i rozbudowę wychowania fizycznego — płyną z przeświadczenia, że to wszystko dla zwycięstwa obozu pokoju. Bo każdy sportowiec pod apelem Obrońców Pokoju podpisuje się obiema rękami...

Wyniki uzyskane przez nasze reprezentacje, jak również postawa ich zastępującego na pełne uznanie. Goście musieli dać ze siebie wszystko, aby zwyciężyć. Nie przyszło im to łatwo. Rozporządzając niewątpliwie lepszą taktyką i techniką a przede wszystkim doskonałymi strzałami, napotkali na silny opór prawie całkowicie odmłodzonych drużyn Polki bijących ich szybkością, kondycją (mężczyźni) i wolą uzyskania jak najlepszego wyniku.

Mimo dwóch porażek, koszykarze i koszykarki polskie muszą zapisać spotkania z CSR na konto dodatnie. Zestawienie składów naszych zespołów zdało całkowicie egzamin, natomiast nie można tego powiedzieć o przeprowadzonych zmianach, które w kilku wypadkach zdarły u kobiet jak i u mężczyzn były późne lub błędne.

Poziom obu spotkań, a zwłaszcza meczu męskiego, był dobry. Nasze koszykarki, na której bardziej liczone, zawiadły nerwowo, a w drugiej połowie i konducyjnie. Koszykarze natomiast przeszli oczekiwania i kto wie, czy nie mieliby szans zwycięstwa, gdyby pierwszą połowę zagrali w zestawieniu takim jak w drugiej, którą wygrali 25:19.

Oba nasze zespoły grały systemem każdy swego. Goście natomiast zasadniczo systemem strefowym z częstą zmianą na każdy swego.

Spotkania prowadzili sędziowie węgierscy Szilagi i Tar. Impreza sopocka otrzymała pierwszorzędą oprawę.

SPOTKANIE KOBIECE

CSR — Polska 30:21 (10:15) — (strzelone punkty) Polska — Czopkówna — 2, Dziadkiewicz — 0, Węgrzynowicz — 0, Gruszczynska — 2, Kamecka — 2, Parszniak — 5, Wojewódzka — 1, Rogowska — 9, Pachlowa — 0, Kowalówka — 0.



Unia Ruch potwierdziła ponownie dobrą formę, wygrywając w ładnym stylu w Łodzi

4 niedziela ligowa

Ogn. Cracovia — Kol. Polonia W-wa	3:1 (3:1)
Gwardia Kraków — Górnik Radlin	0:2 (0:1)
Legia W-wa — Kolejarz Poznań	0:1 (0:0)
Związk. Warta — Związk. Kraków	2:2 (2:0)
Budowl. Chorzów — Górnik Szombierki	0:0
LKS Włókniarz — Unia Ruch	1:4 (0:3)

Jak grali kandydaci na Albanię?

Jurowicz — ofiarny i pewny, najlepszy z drużyny.
 Borucz — coś nie wychodziło, szwankowało ustawianie i pewność chwytów.
 Gędek — nie zachwycił.
 Wołosz — grał równo i był silnym punktem drużyny.
 Barwiński — najlepszy zawodnik na boisku.
 Parpan — nie pokazał wielkiej formy.
 Brzozowski — skutecznie walczył, ale trzymał się zbyt tyłko.
 Wieczorek — miał popisowy dzień i zaszczytował Krasówkę.
 Siłoma — zastąpił na dobrą notę.
 Suszczyk — grał dobrze.
 Sęsiadek — imponował zagranicami tylko przez 45 min., potem spuchł.
 Wiśniewski — wykazał słabą formę, jest nadal szybki, ale stracił strzał i celne podania.
 Dybała — grał pierwsze skrzypce w ataku Górników.
 Gracz — bał się strzelać, nie jest w formie.
 Kohut — gubił się w kombinacjach i kunktatorstwie.
 Krasówka — miał słaby dzień, wypadł blado.
 Cieślak — muraowany kandydat do reprezentacji, wykazał doskonałą formę.
 Bożek — był jednym z silniejszych punktów drużyny.

Bokserski puchar ZSRR

W okręgu moskiewskim zakończyły się rozgrywki bokserkie o puchar ZSRR. Do dalszych rozrywek zakwalifikowały się cztery drużyny COKA, w której walczy Segalowicz, „Dom officers”, „Dynamo” oraz „Trudowyje Rezerwy”.
 Jak donosi „Sowiecki Sport”, w kołach sportowych Moskwy wywołano zdziwienie, iż na starcie nie stanęła drużyna „Piszczownik”, w której szeregach walczy tacy bokserzy jak Szczerbakow, Korolow, Czudinow i Seregin. „Piszczownik” dał się bez walki wyeliminować drużynie Szkoły Rzemieślniczej Nr 2.

Fachowcy radzieccy chwala naszych tenisistów

MOSKWA, 16.4. (tel. wł.).

Fachowcy radzieccy stwierdzają, że nasi gracze stosują ciągle styl gry defensywnej i jeśli nie zmienią tego stylu na grę ofensywną, nie poczynią dalszych postępów. Nie dotyczy to Władysława Skoneckiego, którego fachowcy radzieccy zaliczają do ekstraklasy europejskiej.

Podobała się również gra Jędrzejowskiej, mimo że jak wiadomo, Jędrzejowska uległa wypadkowi i treningi jej były do pewnego stopnia ograniczone (lewa ręka naszej mistrzyni była ciągle w gipsie). Gips ten tylko częściowo zdjęto Jędrzejowskiej w sobotę.
 W Moskwie twierdzą, że pierwsze korzyści przestawienia się na styl ofensywny odnieśli nasi juniorzy. W pierwszym zaś rzędzie Radzio, który w niedzielę miał najlepszy mecz w życiu.

A oto wyniki niedzielnych spotkań: Koka Jan — Kudliński — 6:4, 6:1; Kuzmina — Kubalanka — 6:0, 6:2; Pankow — Sebrala — 6:3, 6:2; Markow (mistrz juniorów ZSRR) — Radzio — 1:6, 1:6; Ozerow — Piątek 6:1, 6:1; Belis. Gejman — H. Skonecki, 6:3, 6:0; Andrejew — W. Skonecki — 5:7, 1:6; Korowina — Jędrzejowska — 2:6, 6:3, 6:3.

Korbut — Chytrowski — 6:0, 6:3; Ozerow — Andrejew — W. Skonecki — Piątek — 2:6, 3:6; Niegribeckij — Korbut — Chytrowski — H. Skonecki — 6:2, 6:2; Korowina — Ozerow — Jędrzejowska — W. Skonecki — 6:0, 3:6, 6:1; Urajewskij — Okajan — Radzio — Kudliński 6:3, 4:6, 6:2.

Wł. Skonecki w pierwszym secie grał raczej defensywnie, na przerzut, w drugim secie natomiast zaatakował, chodząc często do siatki.

Szczególnie pomyślny wynik jest w debłu. Zarówno Skonecki, jak i Piątek zagrali doskonale, nie przegrywając ani jednego serwisu.

W NIEDZIELĘ wieczorem nasza drużyna podejmowana była przez sportowców radzieckich pojeźnalnym bankietem, na którym wszyscy członkowie naszej drużyny otrzymali upominki.

W poniedziałek, wtorek i środę zaproszona jest na szereg wycieczek w okolice Moskwy. Między innymi nasi tenisiści zwiędzą jeden z kołchozów.

Powrót do kraju nastąpi w czwartek, 20 bm. samolotem, który przybędzie do Warszawy w godzinach popołudniowych.

Jeszcze jest czas

wypełnić

kupon konkursowy

NIESPODZIEWANE dopuszczę nie Sadowskiego w wadze lekkiej do mistrzostw Polski zmu sza nas do zamieszczenia dziś jeszcze jednego kuponu konkursowego. Sadowski jest zawodnikiem, który ma niewątpliwie szanse na uzyskanie sukcesu w kategorii lekkiej.

Tak więc, ostateczny termin nadsyłania kuponów przedłużamy do dnia 19 bm. Kupon, który nadejdzie po tym terminie, będą unieważnione. Przypominamy, że kupon należy wypełniać czytelnie. Odpowiedzi nadesłane na kartkach, a nie na lupenach nie będą brane pod uwagę. Na kopercie trzeba napisać „konkurs”.
 Dla zwycięzców redakcja nasza przeznaczyła 15 nagród. Będą one starowalij sprzęt sportowy, a przede wszystkim piłki.

KONKURS

PRZEGLĄDU SPORTOWEGO
 MISTRZAMI POLSKI W BOKSIE NA ROK 1950 BĘDĄ

musza
kogucia
piórkowa
lekka
pośrodkowa
średnia
ciężka
IMIE I NAZT
ADRES

5 fińskich lekkoatletów startuje w Warszawie

DO KOMITETU Organizacyjnego III międzynarodowego wyścigu kolarskiego „Trybuny Ludu” i „Rude Pravo” nadeszło pismo Fińskiej Organizacji Sportu Robotniczego (TUL), zawiadamiające o przyjeździe do Polski ekipy czołowych lekkoatletów fińskich, którzy, obok Zatopek i najlepszych lekkoatletów polskich, wezmą udział w imprezach, organizowanych z okazji wyścigu Warszawa — Prega.

Do Warszawy przybędzie następująca ekipa: Kokkela — kierownik drużyny.

Siral — robotniczy mistrz Finlandii w biegach krótkich. Siral legitymuje się następującymi wynikami: 100 m — 10,7 sek., 200 m — 21,9 sek.

Ukkonen — robotniczy mistrz Finlandii na długich dystansach. Najlepsze wyniki Ukkonena: 3.000 m — 8:42,2, 5.000 m — 14:58,2, 10.000 m — 3:40,8.

Ukkonen zajmuje 10 miejsce na liście najlepszych biegaczy świata na dystansie 10.000 m.

Tikkanen — robotniczy wicemistrz Finlandii w biegach na 5.000 i 10.000 m. Tikkanen uzyskał na tych dystansach następujące wyniki: 5.000 m — 15:06,4, 10.000 m — 31:42,9.

Rennholm — robotniczy mistrz Finlandii w biegu na 800 m. Jego najlepszy wynik na tym dystansie — 1:55.

Smelman — robotniczy mistrz Finlandii w skoku w dal, uzyskał w tej konkurencji najlepszy wynik 7,02 m.

Przyjazd drużyny fińskiej zmienia skalę strony sportowej imprezy warszawskiej, tym bardziej, że wyniki naszych przeciwników wróżą równorzędną walkę.

Jeżeli Stawczyk jest w jakiejś takiej kondycji, to nie powinien natrafić na większy opór ze strony Finów w biegu na 200 m. Do pojedynku dołączyć się może Lipski, ze względu na swą doskonałą formę, ujawnioną wczoraj w Żyrardowie.

Ponieważ start Stankiewicza (również w Żyrardowie) wykazał jego dobrą kondycję — możemy być świadkami emocjonującej walki na 800 metrów.

Adamczyk sygnalizuje tak dobrą formę, że jego sukces w skoku w dal, gdzie zmierzy się ze średniej wartości przeciwnikiem, jest chyba pewny.

Zawody, których punktem centralnym będzie występ Zatopek w towarzysztwie dwu Finów, wzbudzają już dziś ogromne zainteresowanie.

Dr. Jerzy Albrycht

W Gdańsku trzeba uniknąć błędów popełnionych w czasie mistrzostw we Wrocławiu

W ZWIĄZKU ze zbliżającymi się mistrzostwami Polski w boksie...

szczona elektroluksem, a następnie przetarta wilgotną ścierką.

Charakterystycznym momentem dla walk we Wrocławiu, był fakt, iż większość zawodników miała zbyt długie włosy, opadające na oczy.

We Wrocławiu zdarzało się, iż wielu zawodników korzystało z wspólnych ręczników i gąbek.

Ubiegłego roku większość zawodników walczyła bez ochraniaczy.

TYLKO DO PÓŁNOCY

Wszyscy mamy jeszcze świeżo w pamięci, iż we Wrocławiu walki ciągnęły się w pierwszych dniach do godziny 2 w nocy.

Ubiegłego roku zdarzyło się, że na starcie stanęli zawodnicy niedoleczeni po kontuzjach.

Tak na przykład, pisze dr Albrycht — we Wrocławiu zastaliśmy magazyn kuchenny obficie zaopatrzone w mięso wieprzowe i tłuszcze roślinne.

W Gdańsku trzeba będzie uniknąć tych błędów, które wówczas popełniano.

A teraz należy pomówić o zasadniczej sprawie: zręczności i duszeniu wagi.

W Gdańsku, tak jak to było we Wrocławiu dochowywano ściśle przepisów o niepaleniu.

Jeśli chodzi o matę ringową, to powinna być przed walkami oczyszczona.

referenci zdrowia poszczególnych okręgów powinni starannie zbadać wyznaczonych zawodników.

4 KONTUZJE NA 90 WALK

Przypomnijmy, iż we Wrocławiu zostało rozegranych 90 walk, a wydarzyły się zaledwie 4 poważniejsze kontuzje.

Sumienna praca lekarzy dyżurnych, potwierdza zarysowującą się

coraz wyraźniej specjalność lekarza sportowego. Kryształowanie się tej nowej specjalności jest wynikiem trzyletniej pracy w Polsce Ludowej Stow. Lekarzy Sportowych.

Wysiłki nasze idą w kierunku przygotowania kadry lekarzy sportowych, poprzez organizowanie kursów dla lekarzy i sanitariuszy sportowych.

Kolejarz (Pozn.) zwycięża 13:3 Ogniuwo żegna się z II Ligą na neutralnym ringu Warszawy

W DODATKOWYM meczu o Po zostanie w II Lidze bokserkiej Kolejarz Poznań pokonał Ogniuwo Wrocław 13:3.

Kolejarz zwyciężył w I r. z Jakubkiem przez t. k. o. Walki prowadził Lisowski, punktowali Krasuski, Karski i Maciejewski.

Na neutralnym ringu warszawskim, rozstrzygnięły się losy wrocławskiego Ogniuwa, które musi pożegnać się z II Ligą.

Natomiast zespół Ogniuwa przystąpił do walki, jakby był z góry skazany na zagładę.

Do tak ważnego spotkania wrocławianie stanęli w szóstce. Kurowski i podobno wsiadł do warszawskiego pociągu.

Kurowski II był najlepszy. Najlepszym bokserem Ogniuwa był bez wątpienia inteligentnie walczący Kurowski II.

Jeśli chodzi o Kolejarzy — to jak już wspomnieliśmy — zespół jest dość wyrównany.

W walce z Szurkiem zapewnił sobie zwycięstwo dopiero w ostatniej rundzie, w której energicznie atakował.

PRZEBIEG WALK

W muszej Swisz w walce ze Szurkiem zapewnił sobie zwycięstwo dopiero w ostatniej rundzie, w której energicznie atakował.

W kugolce Janaszak i Smaczynski rozegrali bardzo nieczystą walkę.

W lekcejk, jak pisaliśmy, odbyła się najlepsza walka. Obaj zawodnicy zdemontowali swój styl.

W średniej Kotas był stroną atakującą, Kupczyk zaś był nastawiony

Delegaci Zrzeszenia Ogniuwo obradowali w stolicy

Największy postęp w swych pracach wykazał klub Ogniuwo-Kraków, który posiada 13 sekcji, zrzeszających 4.350 członków.

Drugim z kolei klubem jest Ogniuwo — Bytom. Klub ten, mimo kryzysu w Zarządzie i trudności terenowych, zdobył pierwsze miejsce na Górnym Śląsku.

Następnym klubem jest Ogniuwo — Warszawa, który zdobył pierwsze miejsce wśród klubów Okręgu Warszawskiego.

Do czołowych sekcji w Polsce należy zaliczyć sekcję pływacką i kolarską.

W drugim dniu 1 krajowego zjazdu delegatów Zrzeszenia Sportowego Ogniuwo odbyła się dyskusja i wybory nowej Rady Głównej Zrzeszenia.

W skład nowej rady weszli: Szymański, Lewandowski, Muszer, Tomczyszyn, Kobylowski, Jaskólski, Kosmowski, Bukowski, Serafin, Kaczanowski, Reszczyński, Bułas, Mikołajczyk, Nogowski, Szymański, Rewerski, Lisewski, Batowski, Sycki, Mrugacz, Tuchlapper, Czapiński, Szymański, Tabakslot, Drelich, Bartosiewicz i Guzek.

W półcieżkiej Barborowicz dobrze trzymał się w dwu pierwszych rundach, będąc w ataku.

W ciężkiej pomiędzy Gładysiakiem a Jakubkiem była różnica klas, dlatego sędzia przerwał spotkanie już w I r.

W ciężkiej jak wyżej wspomnieliśmy marynarz floty gdańskiej Joczcyk był najlepszy.

Generalna ofensywa młodzieży w mistrzostwach atletycznych Polski

TORUŃ, 16.4 (Tel. wł.). IV powojenne atletyczne mistrzostwa Polski, które odbyły się w Toruniu zgrupowały na starcie 153 zawodników.

W półcieżkach b. dobrze zareprezentował się żywiłowy i embiłny Włodowski z Wrocławia.

W półśredniej Gołas, walczący z kontuzją zabrał wygrał w finale z ambitnym Ślązakiem Kuligowskim II.

W półcieżkach największe szanse na I miejsce miał przedstawiciel LZ9 imielina Pielorz.

W średniej Kotas był stroną atakującą, Kupczyk zaś był nastawiony

Bielsko. Klub Ogniuwo — Bielsko osiągnął wielki sukces w naciąganiu, zdobywając I miejsce wśród klubów związkowych na ostatnich mistrzostwach Polski.

Z klubów mniejszych wyróżnia się Ogniuwo — Bronowice. Społeczne podejście i olbrzymi wkład pracy członków Zarządu pozwolił na rozwój tego klubu.

Ważnym elementem jest i sala gimnastyczna, wykonana boiska do gier i przystąpił do budowy bieżni.

Ważnym elementem jest i sala gimnastyczna, wykonana boiska do gier i przystąpił do budowy bieżni.

Ważnym elementem jest i sala gimnastyczna, wykonana boiska do gier i przystąpił do budowy bieżni.

Ważnym elementem jest i sala gimnastyczna, wykonana boiska do gier i przystąpił do budowy bieżni.

Ważnym elementem jest i sala gimnastyczna, wykonana boiska do gier i przystąpił do budowy bieżni.

Ważnym elementem jest i sala gimnastyczna, wykonana boiska do gier i przystąpił do budowy bieżni.

Dwuletni plan rozgrywek w ZSRR normuje rozdział w klasie A i B

W SZCZEGÓLNYCH Komitet dla spraw Kultury Fizycznej i Sportu w ZSRR, zatwierdził plan rozgrywek o mistrzostwo Związku na lata 1950 i 1951.

W planie tym przeprowadzona została gruntowna reorganizacja, która w ciągu bieżącego i przyszłego roku może zasadniczo zmienić oblicze pierwszej i drugiej Klasy Państwowej piłkarzy ZSRR.

W państwowej klasie A, w roku bieżącym, grać będzie 19 zespołów. W klasie B, znajdzie się 14 drużyn, w tym 9 zespołów poszczególnych Republik Związkowych oraz 4 reprezentacje miast.

W klasie A odbędą się równoległe z głównymi rozgrywkami mistrzostwa rezerw.

Celem zapewnienia zarówno Państwowej klasie A, jak i B dopływu nowych sił, przewidziano następujący system.

W klasie B znajduje się 9 zespołów Radzieckich Republik Związkowych: Uzbekistanu, Kazachstanu, Litwy, Mołdawii, Kirgizji, Tadżykistanu, Turkmenii, Estonii i Karelii.

swojej republiki, który ma najniższą pozycję.

O klasyfikacji drużyn decyduje suma punktów, a w razie równości, stosunek bramek.

Drużyna, która zajmie I miejsce w Państwowej Klasie A, otrzymuje tytuł mistrza ZSRR.

Drużyna, która zajmie I miejsce w Państwowej Klasie B, otrzymuje tytuł mistrza ZSRR.

W Gdańsku na mistrzostwach bokserkich Polski, staraniem ref. zdrowia PZB odbędą się masowe badania naukowe - lekarskie wszystkich startujących zawodników.

Pierwszy raz w historii naszego boksu odbędzie się nadto ogólnokrajowa konferencja lekarzy sportowych, zajmujących się boksem.

Badania chirurgiczno - ortopedyczne w czasie mistrzostw przeprowadzą lekarze Łukasik i Albrycht.

Badania internicenne dr dr Michałski i Szacki, część laryngologiczną dr Kafliński — część chirurgiczną dr Kafliński.

Kierownikiem badań naukowych z ramienia CMS będzie dr Łukasik. Ekipa lekarska udaje się do Gdańska z własnym sprzętem do badań.

W Gdańsku, tak jak to było we Wrocławiu dochowywano ściśle przepisów o niepaleniu.

Jeśli chodzi o matę ringową, to powinna być przed walkami oczyszczona.

W Gdańsku, tak jak to było we Wrocławiu dochowywano ściśle przepisów o niepaleniu.

Jeśli chodzi o matę ringową, to powinna być przed walkami oczyszczona.

W Gdańsku, tak jak to było we Wrocławiu dochowywano ściśle przepisów o niepaleniu.

W Gdańsku, tak jak to było we Wrocławiu dochowywano ściśle przepisów o niepaleniu.

W Gdańsku, tak jak to było we Wrocławiu dochowywano ściśle przepisów o niepaleniu.

Listonosze i kolporterzy Ruchu na kolarskiej trasie wyścigowej

Z inicjatywy Gdańskiego Okręgowego Związku Kolarskiego koła sportowe Związkowca, przy Okr. Dyr. P. i T. i PPK Ruch, organizują pod protektorem woj. gdańskiego inż. St. Zralke, wyścig kolarski listonoszy i kolporterów PPK Ruch.

Wyścig ten odbędzie się na trasie Kościerzyna — Kartuzy, 23 km.

Program imprezy przedstawia się następująco. Zespoły „Ruchu” i Poczty wystąpią po 7 drużyn, liczących 7 zawodników każda.

Przed kolarami trasę przejadą motocykliści, którzy po zakończeniu wyścigu, wezmą udział w zawodach motocyklowych organizowanych przez Sekcję Motocyklową KS Związkowca.

Z uwagi na doniosłe cele i specjalny charakter imprezy, PPK Ruch, organizuje pociąg popularny dla uczestników wyścigu.

W Gdańsku, tak jak to było we Wrocławiu dochowywano ściśle przepisów o niepaleniu.

W Gdańsku, tak jak to było we Wrocławiu dochowywano ściśle przepisów o niepaleniu.

W Gdańsku, tak jak to było we Wrocławiu dochowywano ściśle przepisów o niepaleniu.

W Gdańsku, tak jak to było we Wrocławiu dochowywano ściśle przepisów o niepaleniu.

W Gdańsku, tak jak to było we Wrocławiu dochowywano ściśle przepisów o niepaleniu.

W Gdańsku, tak jak to było we Wrocławiu dochowywano ściśle przepisów o niepaleniu.

W Gdańsku, tak jak to było we Wrocławiu dochowywano ściśle przepisów o niepaleniu.

W Gdańsku, tak jak to było we Wrocławiu dochowywano ściśle przepisów o niepaleniu.

WÓJCIK — REWELACJA

W podnoszeniu ciężarów poziom był wyższy aniżeli w ub. roku. Rewelacją był startujący poza konkursem reemigrant z Francji Wójcik rzeźbacz kopalni Mieszko z Wałbrzycha.

W wadze średniej przy osobistej wadze 69 kg osiągnął on b. dobry wynik 297,5 kg.

Podnoszenie ciężarów — waga kogucia: 1) Kaczmarek, Śląsk 217,5, 2) Borucki, Po morze 210, 3) Nowacki, Poznań 192,5.

Podnoszenie ciężarów — waga kogucia: 1) Kaczmarek, Śląsk 217,5, 2) Borucki, Po morze 210, 3) Nowacki, Poznań 192,5.

Podnoszenie ciężarów — waga kogucia: 1) Kaczmarek, Śląsk 217,5, 2) Borucki, Po morze 210, 3) Nowacki, Poznań 192,5.

Podnoszenie ciężarów — waga kogucia: 1) Kaczmarek, Śląsk 217,5, 2) Borucki, Po morze 210, 3) Nowacki, Poznań 192,5.

Podnoszenie ciężarów — waga kogucia: 1) Kaczmarek, Śląsk 217,5, 2) Borucki, Po morze 210, 3) Nowacki, Poznań 192,5.

Podnoszenie ciężarów — waga kogucia: 1) Kaczmarek, Śląsk 217,5, 2) Borucki, Po morze 210, 3) Nowacki, Poznań 192,5.

Podnoszenie ciężarów — waga kogucia: 1) Kaczmarek, Śląsk 217,5, 2) Borucki, Po morze 210, 3) Nowacki, Poznań 192,5.

Podnoszenie ciężarów — waga kogucia: 1) Kaczmarek, Śląsk 217,5, 2) Borucki, Po morze 210, 3) Nowacki, Poznań 192,5.

Podnoszenie ciężarów — waga kogucia: 1) Kaczmarek, Śląsk 217,5, 2) Borucki, Po morze 210, 3) Nowacki, Poznań 192,5.

Podnoszenie ciężarów — waga kogucia: 1) Kaczmarek, Śląsk 217,5, 2) Borucki, Po morze 210, 3) Nowacki, Poznań 192,5.

Podnoszenie ciężarów — waga kogucia: 1) Kaczmarek, Śląsk 217,5, 2) Borucki, Po morze 210, 3) Nowacki, Poznań 192,5.

Podnoszenie ciężarów — waga kogucia: 1) Kaczmarek, Śląsk 217,5, 2) Borucki, Po morze 210, 3) Nowacki, Poznań 192,5.

